
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Rotko Muzejs
Muzejs
Viens no 21. gadsimta ambiciozākajiem kultūras projektiem Austrumeiropā – Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde
„Rotko muzejs” – ir daudzfunkcionāls laikmetīgās mākslas, kultūras un izglītības centrs Daugavpils cietoksnī, vēsturiskajā
artilērijas arsenāla ēkā. Vienīgā vieta Austrumeiropā, kur iespējams iepazīties ar Daugavpilī dzimušā pasaulslavenā amerikāņu
mākslinieka, abstraktā ekspresionisma un krāsu laukumu glezniecības pamatlicēja Marka Rotko /1903-1970/ darbiem
paplašinātā ekspozīcijā.
  
  Mainīgās ekspozīcijas 2500 m2 platībā dod iespēju viena gada laikā skatīt vairāk nekā 35 reģiona, Latvijas un pasaules
labākos laikmetīgās mākslas projektus dažādās mākslas jomās.
  
  Rotko muzeja keramikas mākslas izstāžu telpā “Martinsona māja” skatāmi vairāk nekā piecsimt Pētera Martinsona mākslas
darbi, kas veidoti dažādās keramikas tehnikās un materiālos no 1963. līdz 2013. gadam. Mākslas darbu radīšanas ģeogrāfija
aptver vairākas Latvijas pilsētas un ārvalstu keramikas darbnīcas Polijā, Ukrainā, Ungārijā, ASV, Ķīnā un Ēģiptē. Martinsona
mājas ekspozīciju zālē vienlaikus tiek īstenoti un rādīti arī mainīgie keramikas izstāžu projekti. Savukārt atvērtās krātuves daļā
aplūkojama Rotko muzeja keramikas kolekcija.
  
  Muzejā pieejama kafejnīca „Arsenāls”
  
  Muzejā ir pieejamas 10 rezidences (viesnīcas tipa numuri).
  
  Pasākumu rīkošanai tiek piedāvātas plašas konferenču telpas.
  
  Ekskursijas, gidu un citus pakalpojums var pieteikt pa mob. tālr. +371 22471925, e-pasts: zanna.jemeljanova@daugavpils.lv.
  
  Darba laiks*:
  Pirmdiena slēgts
  Otrdiena 11.00 – 17:00
  Trešdiena 11.00 – 19:00
  Ceturtdiena 11.00 – 19:00
  Piektdiena 11.00 – 19:00
  Sestdiena 11.00 – 19:00
  Svētdiena 11.00 – 17:00
  *Darba laiks pirmssvētku un svētku dienās var tikt mainīts.
  
  https://rothkomuseum.com/rotko-centra-apmekletajiem/ieejas-biletes/
Adrese: Mihaila iela 3, Daugavpils
E-pasta adrese: rotkomuzejs@daugavpils.lv
Mājas lapa: http://https://rothkomuseum.com
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Norēķini: Visa Eleсtron, Visa, MasterCard

Kultūrvēsturiskie objekti

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Suvenīru pārdošana: Ir

Muzeji

 2 / 2


